

Tyylikkäästi ajassa -näyttely Suomen Kellomuseossa juhlistaa muotoilua ja designia 4.5.2012 – 31.3.2013

Suomen Kellomuseon juhlistaa designpääkaupunkivuotta uudella erikoisnäyttelyllään, Tyylikkäästi ajassa. Näyttely esittelee eri aikakausien tyyliuuntia edustavia kelloja renessanssista moderneihin klassikoihin. Näyttely herättelee myös pohtimaan, miten muoti ja tyyli ovat vaikuttaneet kellojen muotokieleen.

Suomen Kellomuseon vuosittain vaihtuva erikoisnäyttely nostaa esiin ajankohtaisia teemoja ja mielenkiintoisia esineitä kellokulttuurin alalta. Viime vuonna Kellomuseo tavoitti näyttelyillään ja tapahtumillaan yli 60 000 kävijää. Espoossa designpääkaupunkivuoden tapahtumat keskittyvät ennen kaikkea näyttelykeskus WeeGeelle, ja Kellomuseon 4.5.2012 avautuva näyttely on osa juhlavuoden monipuolista tarjontaa.

Tyylikkäästi ajassa -näyttelyssä on esillä keräilyharvinaisuuksia yksityiskokoelmista, uniikkeja kelloyksilöitä eri museoista ja kiinnostavia poimintoja Suomen Kellomuseon omista kokoelmista. Suurin osa esillä olevista kelloista on valmistettu kauan ennen kuin käsitettä design edes tunnettiin, sillä muotoilun käsite syntyi vasta teollisen tuotannon yleistyessä 1800-luvulla. Kuitenkin jo aiemmin käsityöläismestarit kiinnittivät suurta huomiota valmistamiensa esineiden ulkonäköön ja seurasivat uskollisesti oman aikansa muotivirtauksia.

Kellot kertovat muotokielellään omasta ajastaan. Kello, joka oli valmistumisaikanaan korkean sosiaalisen aseman symboli, tai viesti omistajansa olevan modernin ajan hermolla, on nykyään keräilyharvinaisuus, antiikkia tai vintagea. Suomen Kellomuseo haluaa näyttelyllään kiinnittää huomion kellojen ulkoasun kantamiin merkityksiin sekä herättää pohtimaan, kenen aikaa kellot milloinkin ovat näyttäneet.

Suomen Kellomuseo
Näyttelykeskus WeeGee
Ahertajantie 5 (Tapiola)
02100 Espoo
www.weegee.fi
www.kellomuseo.fi
info@kellomuseo.fi
050 536 1977

**Tyylikkäästi ajassa näyttely on avoinna
4.5.2012 – 31.3.2013**

Ma suljettu, ti, to-pe 11-18, ke 11-20, la-su 11-17.